Bcepoccuinckue

COpPEBHOBAHMUA MO NiaBaHUIO
«Mepmckasa sBonHa» 2023

on

MWHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOUN SEOEPALIUN

Bcepoccuiickue copeBHoBaHuS "lNepMckas BonHA"
r. Nepwmsb, 30. - 31.3.2023

MUHUCTEPCTBO ®U3UYECKON
KYNbTYPbI U CMOPTA MEPMCKOIO KPAS
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AucTtaHuuna 26
31.03.2023 - 12:25

JeBoukn, 200m BonbHbIA CTUMb

OeByuiku (11-12 net)
CT1apToBbIli NPOTOKOJT

3annbiB 1 n3 5

3 COKOJIOBA MunaHa

4 IABPNKOBA Jlto60Bb

5 MOCKAJIEBA EBa

6 LAPETOPOJALEBA KceHus

3anbiB 2 3 5

1 HEYAEBA [apbs

2 BACW/IbEBA [apbs

3 XOPOBPbIX Mapus

4 OBCEWUYVIK Onbra

5 KYAPABLEBA Kupa

6 CAMAPVHA BukTopus

7 TPECKNHA KpuctunHa

8 KPYTU/IMHA AnekcaHgpa

3annbiB 3135

1 NYWWHA Mapunsa

2 BYCbII'MHA Mapwus

3 BOUTOBWY AHa

4 3N10BVHA Bapsapa
TMHUNATYNNNHA Kamunnna
6 CTYKOBA Buonetta

7 BE/TOBA BapBapa

8 LLAPBKOBA Codhus

o

3annbiB 4 n3 5

1 CEMEHEHKO AHHa

2 NMETYXOBA Ennsaseta

3 YHEPEMNCKNHA Anvcus

4 MAMAEBA [apbs
FPEBEHLUVKOBA Enunsaseta
OBOPWHA 3narta
KAPABAEBA BepoHuka
MABITMHA Mapus
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3annbiB 5135

1 JIEKOHUEBA AHacTtacus
2 UYOAKOBA KceHus

3 AKMMOBA ApuHa

4 HOCKOBA MwunaHa
FEVLIMAH Codpbs
MPUBBINTEBA Mapus
HOBOXXW/NOBA Mapus
KACATKWHA Banepus
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lop, poxaeHusa
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CLUOP r.Apocnassb

ClW BM r.Mepmb

CLW AenbduH r.KpacHokamck
CLUOP PM3 r./owwkap-Ona

ClW r.N'ybaxa

CLIOP LCI r.HaraHb

ClW Onumnunsa r.Kuposo-Yeneuk
ClW Onumnunsa r.Kuposo-Yeneuk
CLUOP r.NxeBckK

CLU Cokon r.Capanyn

CLlW Kpuctann r.bepesHukn

Cuw r.Oca

CLWIOP BBC r. Nepmb

CLUOP Kuposckoro paioHa r.lMepmb
CK Onumnua-MNepms r.Mepmb

CW Beictpuua-2 r.Kupos

CLWIOP LCI r.HaraHb

CLU CuHuia kuT r.KyHryp

CLUOP r.Apocnasnb

CLWIOP r.Apocnasnb

CLU Kpuctann r.bepesHviku

CLW BbicTpuua-2 r.Knpos

CLl BoicTpuua r.Knpos

CLl BoicTpuua r.Knpos

CLUOP r.Apocnasnb

ClW BM r.Mepmb

CK Onumnua-Mepms r.Mepmb
ClW Onumnunsa r.Kuposo-Yeneuk

CLUOP r.NxeBckK

CLW r.ExkaTepuHbypr
CLUOP r.NxeBck

CLUOP r.NxeBck

CLW BM r.Mepmb

CLlW r.EkaTepuHbypr

CL Kpuctann r.bepesHukn
CLlW Beictpuua r.Kupos

3:00.00
2:50.00
2:57.00
3:00.00

2:43.00
2:42.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:42.00
2:45.00

2:40.00
2:39.20
2:38.00
2:38.00
2:38.00
2:39.00
2:40.00
2:40.00

2:35.00
2:34.32
2:30.45
2:30.00
2:30.00
2:32.00
2:35.00
2:36.00

2:28.00
2:25.00
2:22.00
2:20.00
2:22.00
2:25.00
2:28.00
2:30.00

CnopTkomniekc "Onumnus-Nepme"”, 6acceiid 50 m

ONeKTPoHHas cucTema permctpaumn Bpemenn Alge Timing

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Perm Territory/Olympia-Perm

31.03.2023 12:45 - CtpaHuua 1



